
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계,기타특별회계

부서:재무과
정책:행정운영경비(재무과)
단위:인력운영비

재무과 1,780,990 1,734,930 46,060

행정운영경비(재무과) 93,720 75,780 17,940

인력운영비 27,960 26,820 1,140

인력운영비 27,960 26,820 1,140

203 업무추진비 4,560 4,620 △60

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진(정원 30인 이하)

  ○부서운영업무추진(초과분)

350,000원*12월 =

5,000원*6명*12월 =

4,620 △604,560

4,200

360

204 직무수행경비 23,400 22,200 1,200

03  특정업무수행활동비

  ○세무담당공무원 활동비

  ○회계 · 계약담당공무원 활동비

  ○관재담당공무원 활동비

  ○복식부기담당공무원 활동비

100,000원*13명*12월 =

50,000원*4명*12월 =

50,000원*5명*12월 =

100,000원*2명*12월 =

22,200 1,20023,400

15,600

2,400

3,000

2,400

기본경비 65,760 48,960 16,800

기본경비 65,760 48,960 16,800

201 일반운영비 23,640 17,400 6,240

01  사무관리비 15,000 8,64023,640

- 1 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재무과
정책:행정운영경비(재무과)
단위:기본경비

  ○일반수용비

  ○급량비

15,000,000원 =

8,640,000원 =

15,000

8,640

202 여비 42,120 31,560 10,560

01  국내여비

  ○부서운영 기본업무 추진여비 42,120,000원 =

31,560 10,56042,120

42,120

자주재원확충 245,426 197,472 47,954

지방세 부과 86,793 83,902 2,891

정기, 수시분 지방세부과 86,793 83,902 2,891

101 인건비 9,053 8,800 253

10  기간제근로자등보수

  ○지방세 전산자료 입력 인부임

  ○4대보험료

29,430원*2명*20일*7월 =

8,241,000원*0.0985 =

8,800 2539,053

8,241

812

201 일반운영비 54,115 63,102 △8,987

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―지방세법령집 및 해설서 구입

    ―지방세 봉함고지서 구입

    ―고지서출력 고속프린트기 토너 구입

140,000원*20부 =

70,000원*100박스 =

495,000원*3대*5개 =

24,882 △5,76719,115

17,225

2,800

7,000

7,425
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재무과
정책:자주재원확충
단위:지방세 부과

  ○운영수당

    ―지방세심의 위원회

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―지방세고지서 발송대(읍면교부)

70,000원*3회*9명 =

20,000건*1,750원 =

38,220 △3,220

1,890

1,890

35,000

35,000

35,000

202 여비 12,000 12,000 0

01  국내여비

  ○지방세과세자료 현지 실사 20,000원*5명*120일 =

12,000 012,000

12,000

403 자치단체등자본이전 11,625 0 11,625

02  공기관등에대한대행사업비

  ○지방세 프로그램 유지보수비 11,625,000원 =

0 11,62511,625

11,625

보유세 세원관리 73,927 65,670 8,257

개별주택가격 산정, 공시 67,927 61,670 6,257

101 인건비 12,932 11,000 1,932

10  기간제근로자등보수

  ○개별주택특성조사 인부임

  ○4대보험료

29,430원*10명*40일 =

11,772,000원*0.0985 =

11,000 1,93212,932

11,772

1,160

201 일반운영비 51,495 47,170 4,325
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재무과
정책:자주재원확충
단위:보유세 세원관리

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―개별주택가격 봉합통지문 구입

    ―개별주택조사표 인쇄

    ―고속프린터기 토너 구입

    ―개별주택가격 검증수수료

  ○운영수당

    ―부동산평가위원회 위원수당

  ○급량비

    ―개별주택가격조사 및 산정

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―개별주택결정통지문 발송우편료

    ―재산세 고지서 발송 우편료

  ○시설장비유지비

    ―개별주택도면프로그램 유지보수비

70,000원*30박스 =

50원*40,000매 =

900,000원 =

36,250,000원 =

70,000원*13명*2회 =

5,000원*3명*40일 =

250원*13,000건*0.5 =

20,000건*220원 =

450,000원*4분기 =

42,170

5,000

1,500

2,825

43,670

41,250

2,100

2,000

900

36,250

1,820

1,820

600

600

7,825

6,025

1,625

4,400

1,800

1,800

202 여비 3,500 3,500 0

01  국내여비 3,500 03,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재무과
정책:자주재원확충
단위:보유세 세원관리

  ○개별주택가격조사 여비 3,500,000원 = 3,500

재산세 부과 6,000 4,000 2,000

201 일반운영비 6,000 4,000 2,000

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―재산세(토지분)봉함고지서 구입

    ―재산세(건축물)봉함고지서 구입

    ―재산세(주택분)봉함고지서 구입

3,000,000원 =

1,000,000원 =

2,000,000원 =

4,000 2,0006,000

6,000

3,000

1,000

2,000

지방세(외) 징수 50,610 45,900 4,710

징수율 제고 50,610 45,900 4,710

101 인건비 7,760 0 7,760

10  기간제근로자등보수

  ○체납세 징수활동 및 전산자료 정리 인부임

  ○4대보험료

29,430원*2명*20일*6월 =

7,064,000원*0.0985 =

0 7,7607,760

7,064

696

201 일반운영비 17,170 24,340 △7,170

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―현금출납부 구입 50,000원*2권 =

10,840 4,78015,620

13,500

100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재무과
정책:자주재원확충
단위:지방세(외) 징수

    ―체납세일제정리기간 등 홍보물 제작

    ―체납(독촉)고지서 발송용 창봉투 구입

    ―지방세 체납고지서 구입

    ―지방세 독촉장 고지서 구입

    ―세외수입 고지서 구입

    ―프린터 카트리지 토너 구입

  ○운영수당

    ―기부심사위원회 위원수당

  ○급량비

    ―체납자료 정비 및 세입결산 작업

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―체납처분관련 등기우편료

    ―압류등록(말소)용 대법원 수입증지 구입

50,000원*13개*2회 =

50원*50,000매 =

60,000원*60박스 =

60,000원*20박스 =

60,000원*30박스 =

300,000원*10개 =

70,000원*4명*4회 =

5,000원*4명*50일 =

1,750원*600건 =

2,000원*250건 =

13,500 △11,950

1,300

2,500

3,600

1,200

1,800

3,000

1,120

1,120

1,000

1,000

1,550

1,550

1,050

500

202 여비 6,480 6,360 120

01  국내여비

  ○국내여비

    ―법원배당금 수령 여비 30,000원*6회*12월 =

6,360 1206,480

6,480

2,160
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재무과
정책:자주재원확충
단위:지방세(외) 징수

    ―관외체납세 징수활동 여비 30,000원*3명*4회*12월 = 4,320

303 포상금 9,200 9,200 0

01  포상금

  ○포상금

    ―군세 체납액 징수포상금

    ―지방세 체납액 징수 우수읍면 시상

      ㆍ1위

      ㆍ2위

      ㆍ3위

    ―숨원세원발굴 포상금

120,000,000원*5/100 =

1개면*1,000,000원 =

1개면*700,000원 =

1개면*500,000원 =

1,000,000원 =

9,200 09,200

9,200

6,000

2,200

1,000

700

500

1,000

403 자치단체등자본이전 10,000 0 10,000

02  공기관등에대한대행사업비

  ○세외수입전산시스템 유지보수비 10,000,000원 =

0 10,00010,000

10,000

탈루,은닉세원 발굴 5,000 2,000 3,000

세무조사 실시 5,000 2,000 3,000

202 여비 3,000 0 3,000

01  국내여비

  ○관외법인 세무조사 여비 30,000원*5명*20회 =

0 3,0003,000

3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재무과
정책:자주재원확충
단위:탈루,은닉세원 발굴

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○탈루 및 숨은 세원발굴 업무추진비 20,000원*10명*10회 =

2,000 02,000

2,000

지방세 지출예산제도 도입 29,096 0 29,096

지방세 비과세, 감면자료 일제정비 29,096 0 29,096

101 인건비 29,096 0 29,096

10  기간제근로자등보수

  ○지방세 비과세감면 자료대사 및 전산입력 인부임

  ○4대보험료

29,430원*5명*180일 =

26,487,000원*0.0985 =

0 29,09629,096

26,487

2,609

회계질서 확립 93,046 80,436 12,610

투명한 회계처리 62,380 50,036 12,344

물품구매계약 7,640 6,100 1,540

201 일반운영비 4,140 3,600 540

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―나라장터 이용수수료

    ―프린터기 토너구입

  ○운영수당

10,000원*15건*12월 =

250,000원*6세트 =

3,600 5404,140

3,300

1,800

1,500

840

- 8 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재무과
정책:회계질서 확립
단위:투명한 회계처리

    ―계약심의위원회 운영

      ㆍ수당 70,000원*2회*6명 =

840

840

202 여비 2,500 1,500 1,000

01  국내여비

  ○물품구매 가격조사 추진여비 2,500,000원 =

1,500 1,0002,500

2,500

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○회계결산 및 재정운용 업무추진비 20,000원*10명*5회 =

1,000 01,000

1,000

지출관리 17,820 30,236 △12,416

201 일반운영비 16,820 22,136 △5,316

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―회계결산서 인쇄

    ―칼라프린터기 토너구입

    ―회계프로그램 자료백업 드라이브 구입

  ○운영수당

    ―세입세출결산 검사위원 수당

  ○급량비

50,000원*2종*60권 =

860,000원*1세트 =

200,000원*3개 =

70,000원*20일*3명 =

21,200 △7,38013,820

7,460

6,000

860

600

4,200

4,200

2,160
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재무과
정책:회계질서 확립
단위:투명한 회계처리

    ―회계검사 및 회계서류 정리

02  공공운영비

  ○시설장비유지비

    ―회계프로그램 유지보수비

5,000원*3명*12일*12월 =

3,000,000 =

936 2,064

2,160

3,000

3,000

3,000

202 여비 1,000 1,500 △500

01  국내여비

  ○재정연감 및 회계결산 합동작업 1,000,000원 =

1,500 △5001,000

1,000

공사계약 및 집행 36,920 13,700 23,220

201 일반운영비 34,920 12,400 22,520

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―나라장터 이용수수료

    ―시설공사 원가검토 수수료

  ○운영수당

    ―계약심의위원회 운영

      ㆍ수당

10,000원*20건*12월 =

2,500,000원*1건*12월 =

70,000원*6회*6명 =

12,400 22,52034,920

32,400

2,400

30,000

2,520

2,520

2,520

202 여비 2,000 1,300 700

01  국내여비 1,300 7002,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재무과
정책:회계질서 확립
단위:투명한 회계처리

  ○공사준공 입회추진 여비 2,000,000원 = 2,000

복식부기 회계처리 18,500 20,800 △2,300

재무보고서 발간 18,500 20,800 △2,300

201 일반운영비 16,500 17,800 △1,300

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―복식부기 분기별 원장검토 자문수수료

    ―재무보고서 작성 수수료

    ―재무보고서 책자 발간

  ○급량비

    ―회계지출 검수 및 자료입력

1,500,000원*4분기 =

7,000,000원 =

15,000원*200부 =

5,000원*2명*50일 =

17,800 △1,30016,500

16,000

6,000

7,000

3,000

500

500

202 여비 2,000 3,000 △1,000

01  국내여비

  ○국내여비

    ―타시군 비교견학 및 정보공유 2,000,000원 =

3,000 △1,0002,000

2,000

2,000

공익사업편입 부동산 보상처리 12,166 9,600 2,566

감정평가 3,000 2,900 100

202 여비 3,000 2,900 100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재무과
정책:회계질서 확립
단위:공익사업편입 부동산 보상처리

01  국내여비

  ○보상협의 여비 20,000원*3명*50일 =

2,900 1003,000

3,000

소유권 이전 9,166 6,700 2,466

101 인건비 6,466 5,500 966

10  기간제근로자등보수

  ○보상 및 등기 전산자료 인부임

  ○4대보험료

29,430원*1명*20일*10월 =

5,886,000원*0.0985 =

5,500 9666,466

5,886

580

201 일반운영비 2,700 1,200 1,500

01  사무관리비

  ○급량비

02  공공운영비

  ○시설장비유지비

    ―보상맨 프로그램 유지보수비

5,000원*3명*80일 =

1,500,000원*1년 =

1,200

0

0

1,500

1,200

1,200

1,500

1,500

1,500

재산관리 993,563 1,010,315 △16,752

청사관리 535,993 710,615 △174,622

청사환경정비 274,703 246,670 28,033

101 인건비 3,233 4,950 △1,717

10  기간제근로자등보수 4,950 △1,7173,233
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재무과
정책:재산관리
단위:청사관리

  ○청사관리원 일시사역 인부임

  ○4대보험료

29,430원*2명*50일 =

2,943,000원*0.0985 =

2,943

290

201 일반운영비 266,470 238,720 27,750

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―당직실 침구구입 및 세탁비

    ―청사관리용 소모품 구입

    ―화장실 방향제 구입

    ―청사방역

    ―물탱크 청소

    ―청사환경미화 화분구입

    ―보일러 매연측정 수수료

  ○피복비

    ―청사관리 상용인부 피복비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―전기요금

    ―상하수도 요금

50,000원*10회 =

80,000원*9종*12월 =

20,000원*10개*12월 =

500,000원*6회 =

750,000원*2회 =

100,000원*2개*3회 =

200,000원*1회 =

100,000원*3명*2벌 =

8,000,000원*12월 =

700,000원*12월 =

18,720

220,000

△1,280

29,030

17,440

16,840

500

8,640

2,400

3,000

1,500

600

200

600

600

249,030

158,530

96,000

8,400

- 13 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재무과
정책:재산관리
단위:청사관리

    ―지방재정공제회비

      ㆍ재해복구회비

      ㆍ배상공제회비

    ―청사환경개선 부담금

    ―본청 보일러 환경배출 부담금

    ―정화조 청소비

    ―소방안전 협회비

    ―소방시설점검 대행수수료

    ―전기안전관리 대행료

  ○연료비

    ―냉난방기 유지수선비

    ―보일러 벙커C유 구입

    ―이동식난로 연료비

      ㆍ대형

      ㆍ소형

  ○시설장비유지비

    ―청사시설물 유지보수

    ―보일러 배관청소 및 검사

1,230,000,000원*1.1% =

2,100,000,000원*1.3% =

600,000원*1개소 =

500,000원*1개소 =

3,000,000원*1회 =

200,000원*1회 =

250,000원*12월 =

500,000원*12월 =

250,000원*10대 =

20,000,000원 =

5,000,000원 =

5,000,000원 =

5,000,000원*2회 =

3,500,000원*1회 =

40,830

13,530

27,300

600

500

3,000

200

3,000

6,000

32,500

2,500

20,000

10,000

5,000

5,000

58,000

10,000

3,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재무과
정책:재산관리
단위:청사관리

    ―노후 소화기 교체 및 충전

    ―무인방범료(본청,읍면,구룡창고)

    ―전기자재 구입비

    ―본청 유선방송 시청료

    ―관사관리비

50,000원*50개 =

3,000,000원*12월 =

100,000원*12월 =

200,000원*12월 =

200,000원*12월 =

2,500

36,000

1,200

2,400

2,400

202 여비 3,000 3,000 0

01  국내여비

  ○청사유지관리 여비 3,000,000원 =

3,000 03,000

3,000

301 일반보상금 2,000 0 2,000

10  행사실비보상금

  ○운전원 자연정화 가족 등산대회 참석보상 40,000원*50명*1회 =

0 2,0002,000

2,000

청사 소규모 정비공사 40,000 60,000 △20,000

401 시설비및부대비 40,000 60,000 △20,000

04  시설비

  ○본청, 읍면청사 소규모 정비공사 10,000,000원*4건 =

60,000 △20,00040,000

40,000

본청 본관동 창호교체 115,280 214,520 △99,240

401 시설비및부대비 115,280 214,520 △99,240

02  실시설계비 8,000 △3,5124,488
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재무과
정책:재산관리
단위:청사관리

  ○본청본관동 창호교체공사 실시설계비

04  시설비

  ○본청본관동 창호교체공사

06  시설부대비

  ○본청본관동 창호교체공사 시설부대비

110,000,000원*4.08/100 =

110,000,000원*1식 =

110,000,000원*0.72/100 =

200,000

2,000

△90,000

△1,208

4,488

110,000

110,000

792

792

화정면 청사주변 정비사업 106,010 189,425 △83,415

401 시설비및부대비 106,010 189,425 △83,415

02  실시설계비

  ○화정면 청사 주변정비사업 실시설계비

04  시설비

  ○화정면청사 주변정비공사

06  시설부대비

  ○화정면청사 주변정비사업 시설부대비

100,000,000원*5.11/100 =

100,000,000원*1식 =

100,000,000원*0.9/100 =

7,825

180,000

1,600

△2,715

△80,000

△700

5,110

5,110

100,000

100,000

900

900

물품 및 차량관리 446,270 281,200 165,070

물품 및 차량구입 304,500 187,200 117,300

405 자산취득비 304,500 187,200 117,300

01  자산및물품취득비

  ○노후차량 교체 및 신규구입

187,200 117,300304,500

164,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재무과
정책:재산관리
단위:물품 및 차량관리

    ―화물대형

    ―소형승용

  ○노후 전자복사기 교체구입

  ○본청 시스템에어컨 구입

  ○본청 및 읍면노후사무집기 교체

50,000,000원*3대 =

14,000,000원*1대 =

3,500,000원*3대 =

120,000,000원*1식 =

250,000원*4종*10개 =

150,000

14,000

10,500

120,000

10,000

차량 유지관리 141,770 94,000 47,770

201 일반운영비 129,770 85,000 44,770

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―고속도로 통행료 카드구입

    ―차량감정 수수료

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―자동차세

    ―자동차 보험료

      ㆍ중형승용

      ㆍ대형승용

      ㆍ중형승합

3,000,000원 =

500,000원*3회 =

90,000원*17대 =

180,000원*2대*2회 =

250,000원*1대*2회 =

270,000원*3대*2회 =

6,000

79,000

△1,500

46,270

4,500

4,500

3,000

1,500

125,270

10,770

1,530

8,340

720

500

1,620
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재무과
정책:재산관리
단위:물품 및 차량관리

      ㆍ대형승합

      ㆍ소형화물

      ㆍ중형화물

      ㆍ대형화물

    ―자동차 환경개선 부담금

  ○차량선박비

    ―차량유류대 및 정비비

      ㆍ중형승용

      ㆍ대형승용

      ㆍ중형승합

      ㆍ대형승합

      ㆍ소형화물

      ㆍ중형화물

      ㆍ대형화물

310,000원*1대*2회 =

150,000원*1대*2회 =

170,000원*5대*2회 =

360,000원*4대*2회 =

30,000원*15대*2회 =

4,000,000원*2대 =

8,000,000원*1대 =

3,500,000원*3대 =

13,000,000원*1대 =

3,000,000원*1대 =

4,800,000원*5대 =

12,000,000원*4대 =

620

300

1,700

2,880

900

114,500

114,500

8,000

8,000

10,500

13,000

3,000

24,000

48,000

202 여비 12,000 9,000 3,000

01  국내여비

  ○차량정비 및 정기점검 운전원 여비 10,000원*10명*10일*12월 =

9,000 3,00012,000

12,000

국, 공유 재산관리 11,300 18,500 △7,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재무과
정책:재산관리
단위:물품 및 차량관리

국,공유 재산관리 11,300 18,500 △7,200

201 일반운영비 7,900 8,500 △600

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―국공유재산 감정수수료

    ―국공유재산 분할측량 수수료

    ―권리보전 수입인지 구입

    ―전산소모품 구입(카트리지 외 2종)

  ○급량비

    ―국공유재산 실태조사 급식비

100,000원*20필지 =

200,000원*10필지 =

2,000원*100필지 =

200,000원*3종*2회 =

5,000원*5명*100일 =

8,500 △6007,900

5,400

2,000

2,000

200

1,200

2,500

2,500

202 여비 3,400 3,400 0

01  국내여비

  ○국공유재산관리 여비 3,400,000원 =

3,400 03,400

3,400

재무활동(재무과) 355,235 370,927 △15,692

보전지출 355,235 370,927 △15,692

국, 도비 보조금 반환금 355,235 370,927 △15,692

802 반환금기타 355,235 370,927 △15,692

01  국고보조금반환금 142,425 110,489252,914
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재무과
정책:재무활동(재무과)
단위:보전지출

  ○국고보조금 반환금

    ―부랑인복지시설 운영비

    ―자활근로사업 인부임

    ―자활소득공제(자활장려금)

    ―의령공설운동장 수해복구공사

    ―장애인 주민자치센터 도우미 지원

    ―장애인 복지일자리 사업

    ―장애수당

    ―장애인 아동부양수당

    ―장애인 자녀학비 지원

    ―장애인 돌보미 바우처사업 지원

    ―경로연금

    ―노인돌보미 바우처지원사업

    ―가축질병진단실 운영

    ―농업기술보급 정보화

    ―벼병해충 예찰포 운영

    ―예방접종 시술비

    ―공동방제단 운영비

10,000,000원 =

2,400,000원 =

8,000,000원 =

60,000,000원 =

1,783,000원 =

645,000원 =

20,000,000원 =

21,102,000원 =

183,000원 =

14,878,000원 =

98,245,000원 =

7,128,000원 =

550,000원 =

600,000원 =

350,000원 =

1,200,000원 =

1,300,000원 =

252,914

10,000

2,400

8,000

60,000

1,783

645

20,000

21,102

183

14,878

98,245

7,128

550

600

350

1,200

1,300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재무과
정책:재무활동(재무과)
단위:보전지출

    ―학교우유 급식 보조사업

02  시ㆍ도비보조금반환금

  ○시 · 도비보조금 반환금

    ―부랑인복지시설 운영비

    ―사회복지시설 종사자 수당

    ―사회복지시설 생활자 부식비

    ―사회복지시설 생활자 춘계 부식비

    ―사회복지시설 월동용 김장비

    ―저소득 차상위계층 특별지원사업 인부임

    ―자활근로사업 인부임

    ―자활소득공제(자활장려금)

    ―의령공설운동장 수해복구공사

    ―장애인 주민자치센터 도우미 지원

    ―장애인 복지일자리 사업

    ―읍면동 장애인 도우미 배치

    ―장애인 돌보미 바우처사업 지원

    ―청각장애인 인공달팽이관 수술비 지원

    ―전동휠체어 구입비 지원

4,550,000원 =

6,000,000원 =

10,000,000원 =

3,000,000원 =

2,000,000원 =

1,000,000원 =

2,000,000원 =

300,000원 =

1,000,000원 =

8,000원 =

892,000원 =

323,000원 =

1,709,000원 =

1,695,000원 =

25,000,000원 =

209,000원 =

228,502 △126,181

4,550

102,321

102,321

6,000

10,000

3,000

2,000

1,000

2,000

300

1,000

8

892

323

1,709

1,695

25,000

209
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재무과
정책:재무활동(재무과)
단위:보전지출

    ―전동 리모콘 설치사업

    ―중증여성장애인 출산비 지원

    ―중증여성장애인 운전면허 취득

    ―화상전화기 보급

    ―장애학생 방학기간 열린학교 운영

    ―장애인 생활시설 운영비

    ―경로연금

    ―노인돌보미 바우처 사업

    ―공동방제단 운영비

    ―예방접종 시술비

    ―학교우유급식 보조사업

324,000원 =

500,000원 =

300,000원 =

220,000원 =

1,000,000원 =

21,000,000원 =

21,050,000원 =

891,000원 =

650,000원 =

600,000원 =

650,000원 =

324

500

300

220

1,000

21,000

21,050

891

650

600

650
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